
РЕШЕНИЕ № 211 
13.11.2025 год. 

 
Утвърждаване на Устройствен правилник на Регионален център за съвременно 

изкуство Кристо и Жан-Клод на второ четене 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и § 1 от Заключителните разпоредби на Постановление № 186 
от 17 септември 2025 г. на Министерски съвет, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
   

1. Утвърждава Устройствен правилник на Регионален център за съвременно 
изкуство Кристо и Жан-Клод на второ четене. 
   
Приложение: 1. Устройствен правилник на Регионален център за съвременно изкуство 

      „Кристо и Жан-Клод“; 
  2. Постановление № 186 от 17 септември 2025 година на Министерски  
      съвет. 
  3. Писмо с рег. № 08-00-1094/04.11.2025 г. на Министерство на културата  
      за съгласуване на Устройствения правилник на Регионален център за  
      съвременно изкуство Кристо и Жан-Клод. 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


